
18 januari 1996/nr. BZ/UK/96/143
Directie Bijstandszaken

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
Gelet op artikel 7, vierde lid, van het
Inkomensbesluit IOAW;

Besluit:

Artikel I
Artikel 7, eerste lid, van het
Inkomensbesluit IOAW wordt als volgt
gewijzigd:
1. In onderdeel s wordt:
f 3240,00 vervangen door f 3290,00;
2. In onderdeel t wordt:
f 2190,00 vervangen door f 2220,00.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de dag na de plaatsing in
de Staatscourant waarin zij wordt
geplaatst en werkt terug tot en met 1
januari 1996.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 18 januari 1996.
de Minister voornoemd,
A.P.W. Melkert.

Toelichting

De in artikel 7, eerste lid van het
Inkomensbesluit IOAW genoemde
bedragen worden gewijzigd voorzover
de ontwikkeling van het netto mini-
mumloon genoemd in artikel 55, eer-
ste en tweede lid van de Algemene bij-
standswet daartoe aanleiding geeft.
Aangezien het netto minimumloon per
1 januari 1996 is gewijzigd, worden de
in artikel 7 van deze regeling genoem-
de bedragen dienovereenkomstig aan-
gepast. 

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
A.P.W. Melkert.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 22 / pag. 8 1

Wijziging inkomensbesluit i.o.a.w. 
SZW


